

# Federación Nacional de Voleibol de Guatemala

Encargado de Actualización: Roberto Carlos Hernández Ortega  
Fecha de actualización: 19/09/2024

## Inventario de Bienes, Muebles e Inmuebles



## Inventario al 30 de Agosto 2024

(Artículo 10, numeral 13, Ley de Acceso a la Información Pública)

**NOTA:** La Federación Nacional de Voleibol no posee en sus inventarios bienes inmuebles, debido a que no se cuenta con programas de esa índole. Las instalaciones utilizadas son propiedad de la Confederación Deportiva Autónoma de Guatemala.

**DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO**

<b>MINISTERIO:</b>	Federación Nacional de Voleibol		
<b>DEPARTAMENTO:</b>	Guatemala	<b>MUNICIPIO:</b>	Guatemala
<b>DEPENDENCIA:</b>	Federación Nacional de Voleibol	<b>TELEFONO:</b>	2334-1629
<b>DIRECCION:</b>	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

<b>CUENTA CONTABLE</b>		<b>FECHA DEL INVENTARIO</b>
<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>DIA-MES AÑO</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	Archivo de Metal negro marca "Nacional", de 4 gavetas	1	1,500.00	1,500.00
2	Archivo de Metal negro marca "Nacional", de 4 gavetas	1	1,500.00	1,500.00
3	Archivo de metal color negro "Nacional", muebles Argueta, de 4 gavetas	1	851.91	851.91
4	Archivo de metal color negro 3 gavetas y caja de seguridad marca "Nacional"	1	230.00	230.00
5	Mueble organizador color negro de 2 puertas y 4 entrepaños marca "Nacional"	1	168.00	168.00
6	Organizador de metal color negro con puertas de vidrio, 4 entrepaños y candado marca "Nacional".	1	150.00	150.00
7	Escritorio metal y formica café, lamina negra forma "L"	1	275.00	275.00
8	Escritorio metal y formica café, lamina negra forma "L"	1	275.00	275.00
9	Escritorio metal y formica negro y café, 5 gavetas Nac.	1	300.00	300.00
10	Mesa pequeña P/maquina de escribir formica gris negro	1	100.00	100.00
11	Mesa pequeña P/maquina de escribir formica gris negro	1	100.00	100.00
12	Mesa Comedor 6 personas de metal formica beige y café	1	133.34	133.34
13	Mesa Comedor 6 personas de metal formica beige y café	1	133.34	133.34
14	Mesa Comedor 6 personas de metal formica beige y café	1	133.34	133.34
15	Escritorio color beige-negro en forma de "L"	1	958.00	958.00
16	Mueble organizador de madera color natural 8 puertas	1	200.00	200.00
17	Silla 5 rodos color corinto y negro ejecutiva	1	1,620.00	1,620.00
18	Silla de metal asiento y respaldo forro en cuerina café	22	12.50	275.00
19	Silla con rodos metal cromada forrada cuerina negra	1	100.00	100.00
20	Silla con rodos metal cromada forrada cuerina negra	1	100.00	100.00
21	Silla secretarial negra 4 rodos forro de tela	1	452.00	452.00
22	Silla secretarial negra 4 rodos forro de tela	1	452.00	452.00
23	Maquina de escribir Elec. IBM Lexmark Mod. 6781.	1	4,400.00	4,400.00
24	Sumadora Marca Canon Mod. MP12D-Serie 02A-357948	1	200.00	200.00
25	Fotocopiadora Marca Canon Mod. NPG012-Serie NUBO7884	1	9,298.80	9,298.80
26	Maquina de escribir Brother Mod. GX8750	1	1,500.00	1,500.00
27	Mesa Rect. De formica y metal col. Verde y negra	1	644.26	644.26
28	Mesa Rect. De formica y metal col. Verde y negra	1	644.26	644.26
29	Mesa secretarial estructura de metal c/rodos color beige	1	330.00	330.00
30	Maquina mecanica Triumphi Matura 490	1	300.00	300.00
<b>Van</b>				<b>27,326.25</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vc.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar



## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimansio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES-AÑO
1232.03	De Oficina y Muebles	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
	<b>Vienen</b>			<b>27,324.25</b>
31	Calculadora P-100-DH11-USA-No.2000450	1	312.31	312.31
32	Calculadora P-100-Dh11-USA-No.2000448	1	312.31	312.31
33	Mesa Armazon Caboa Superficie de vidrio de 10mm.	1	5,050.00	5,050.00
34	Mueble de formica en color negro empotrado	1	1,650.00	1,650.00
35	Silla secretarial M-1059 c/negra	1	399.00	399.00
36	Amueblado sala 3-1-1	1	1,500.00	1,500.00
37	Mesa ocho sillas (comedor completo)	1	1,500.00	1,500.00
38	Copiadora Sharp digital AL-1655CS-serie-55098276	1	6,875.00	6,875.00
39	Archivo metal tipo Robot 2 gavetas 1 lapicera negro	1	662.00	652.00
40	Literas de metal	5	1,129.50	5,645.50
41	Somieres	10	744.10	7,441.00
42	Silla Ejecutiva con brazos color negro	1	1,300.00	1,300.00
43	Silla secretarial M-1059 c/negra	1	379.00	379.00
44	Silla secretarial M-1059 c/negra	1	379.00	379.00
45	Archivo 4 gavetas 5 ariel color negro	1	1,200.00	1,200.00
46	Robott 3 gavetas L/Negro	1	690.00	690.00
47	Rbott 3 gavetas L/Negro	1	690.00	690.00
48	Planchador	1	190.00	190.00
49	Camas Matrimoniales	2	535.00	1,070.00
50	Cama matrimonial Cama matrimonial marca regina	1	1,500.00	1,500.00
51	Arvhivo de metal 4 Gavetas color negro	1	1,190.00	1,190.00
52	Fotocopiador M sharp modelo AL-250 Serie 25040964	1	7,000.00	7,000.00
53	Escritorio secretarial Euro	1	1,100.00	1,100.00
54	Ventilador Lasco Modelo WHT-Machine 26" blanco	1	640.00	640.00
55	ARCHIVO DE METAL 4 GAVETAS COLOR NEGRO	1	1,190.00	1,190.00
56	ESTANTERIAS 7 ALTO-90 ANCHO- 3 DE FONDO	2	750.00	1,500.00
57	ROBOTT 3 GAVETAS NEGRO	1	950.00	950.00
58	MESA DE TRABAJO 90x60 MADERA	1	675.00	675.00
59	ARCHIVO DE METAL 4 GAVETAS COLOR NEGRO MARCA CONTINENT.	1	1,450.00	1,450.00
60	ESTANTERIA DE METAL 2.14 m 0.90 m 0.30m-CON ENTREPAÑOS NEGRO	1	750.00	750.00
61	ENTREPAÑO DE METAL 0.90M X 0.30M NEGRO	1	100.00	100.00
62	MESA DE TRABAJO 90x60 MADERA	1	690.00	690.00
63	VENTILADOR DE PARED AMBIANCE 16" BLANCO.-	1	325.00	325.00
64	MESAS RECTANGULARES 122X60CM	12	399.00	4,788.00
65	MESAS NO PLEGABLES DE 1.63 MT	6	570.00	3,420.00
66	MESAS NO PLEGABLES DE 1.83 MT	6	570.00	3,420.00
				<b>95,247.37</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar





**DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO**

**FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>MINISTERIO:</b>	Federación Nacional de Voleibol		
<b>DEPARTAMENTO:</b>	Guatemala	<b>MUNICIPIO:</b>	Guatemala
<b>DEPENDENCIA:</b>	Federación Nacional de Voleibol	<b>TELEFONO:</b>	2334-1629
<b>DIRECCION:</b>	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1232.05	Educacional, Cultural y recreativo	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1232.05	<b>Educacional, Cultural y recreativo</b>			
1	Emplastificadora Marc. Ibico Mod. EL12-II	1	1,870.00	1,870.00
2	Retroproyector Mac. Cabin 2000R Serie 193015548	1	325.00	325.00
3	Cámara Kodax Jubile de 35 mm.	1	150.00	150.00
4	Grabadora Portatit Marc. Sony VOR-M667V	1	300.00	300.00
5	Marcador Manual	1	1,800.00	1,800.00
6	Marcador eléctrico con tornamesa de control y luces	1	23,380.00	23,380.00
7	Televisor de 25 pulg. Marca PANASONIC con video incorporado	1	3,500.00	3,500.00
8	Encuadernadora Ibico Serie MCP-0201	1	3,171.85	3,171.85
9	Equipo sonido: 4 bocinas, tornamesa TEAC AD-500 con amplificador	1	36,297.17	36,297.17
10	Microfono inalambrico serie 1122A-1572R	1	1,437.00	1,437.00
11	Cámara digital Cybera Mod. DSCP32, serie 6911148	1	2,399.00	2,399.00
12	System 40W-soun PA-440 Mod. (amplificador dos bocinas)	1	1,999.00	1,999.00
13	Marcador eléctrico Mar. Daktronics, Modelo UB-2101	1	29,300.00	29,300.00
14	Pizarra de datos estadísticos para voleibol	1	23,850.00	23,850.00
15	Televisor Marc. LG-Mod. Serie 609 RMJFO 94524	1	1,567.00	1,567.00
16	Minicomponente Marc. LG-Mod-Lm-M140A-MP3-CD/compact disc. serie 602-HZUV001438	1	1,190.00	1,190.00
17	Proyector marca Dei 1510X projector	1	7,525.00	7,525.00
18	Video camara digital Full-HD-HDRCX-220B	1	2,699.00	2,699.00
19	Microfono Peaney s.bfbhcag-2496	1	200.00	200.00
20	Microfono sistema inalambrico Numark ws100 s. bf1512527103887	1	950.00	950.00
21	Cabezal y bocinas Systems - SYS1042-104101032002	1	2,850.00	2,850.00
22	Set de 2 microfones inalambricos de mano U	1	1,190.00	1,190.00
23	Televisor led 55" Smart UHB -4K Marca LG modelo 55up 7500, serie MAY 69 790201	1	6,299.00	6,299.00
				<b>154,249.02</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar





**DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO**

MINISTERIO DE  
FINANZAS PUBLICAS  
GUATEMALA

**FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>MINISTERIO:</b>	Federación Nacional de Voleibol		
<b>DEPARTAMENTO:</b>	Guatemala	<b>MUNICIPIO:</b>	Guatemala
<b>DEPENDENCIA:</b>	Federación Nacional de Voleibol	<b>TELEFONO:</b>	2334-1629
<b>DIRECCION:</b>	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1332.06	TRANSPORTE	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	<p><b>Equipo de transportes</b></p> <p>Bus marca Toyota, Modelo 2006, color blanco lavanda, linea coaster -- tonelaje 03.00, serie BB426, BRMS, PASAJEROS 26, combustible diesel puertas 2, cilindros 04, ejes 2, C.C. 03661, caja mecánica de 5 velocidades y retroceso, chasis JTG Y-418702005363, motor 14B 1790230</p>	1	259,459.20	259,459.20
	VAN			259,459.20

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano



Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar



## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1628
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1232.07	<b>De comunicaciones</b>			
1	Teléfono digital Marca Crown, Mod. 8100	1	110.00	110.00
2	Teléfono digital marca General Electric	1	300.00	300.00
3	Teléfono de disco Beige reg. AS29310	1	100.00	100.00
4	Fax Marca Sharp, mod. VX-266, color gris	1	2,199.00	2,199.00
5	Planta telefónica, Marca Panasonic, Mod. KX-TA616BX, serie 11BSNO-14923, tres líneas troncales y ocho extensiones, teléfono marca panasonic, mod. KX-T53, serie 21ASBO5529, teléfonos marcas panasonic mod. KX-T53, series Nos. 2GAABO550080-2GAABO55081-2GAABO55200-2GAAB5501-2GAABO55196-2GAABO555151-2GAABO55154, protectores de línea telefónica marca Cook-electric tipo 500	1	6,988.08	6,988.08
6	Telefax marca Panasonic, mod. KXFGD332	1	1,100.00	1,100.00
7	Celular (teléfono) Serie 1644857164	1	499.00	499.00
8	Planta fija (Celular P6X90-C-DMA-1X3001420)	1	447.00	447.00
9	Computadora Peintium III, Intel 866 Mhz, Cdrom 52X, 2 bocinas	1	5,700.00	5,700.00
10	Computadora Peintium III, Intel 866 Mhz, Cdrom 52X, 2 bocinas	1	5,700.00	5,700.00
11	Computadora Accer, Mod. 713, teclado, monitor	1	8,332.50	8,332.50
12	Impresora Okidata, Macroline 380	1	1,272.00	1,272.00
13	Scanner paralelo, marca Plustek-Opticpro P-12	1	1,470.00	1,470.00
14	Computadora, teclado, Cpu, No. 721 7A688RO55 con 2 bocinas 2N-220	1	4,350.00	4,350.00
15	Computadora, teclado, Cpu, No. 721 7A688RO56 con 2 bocinas 2N-220	1	4,350.00	4,350.00
16	Impresora de matriz, Epson LX-300, Mod.-P850A, serie 10E379202	1	1,270.00	1,270.00
17	Impresora de matriz LH-810 Mod=80SA serie 44B0017380	1	1,270.00	1,270.00
18	Impresora Stylus C42UZ epson mod. B166B-ser. EF3R209433	1	555.00	555.00
19	Impresora Stylus C85 epson S. TY2Y-019390 M. B251A	1	975.00	975.00
20	Ups marca CDP-CAPAC 500W P/PC y monitor dos salidas regulador de voltage incluido	3	451.00	1,353.00
21	Monitor 15", SU6A, serie modelo 1570	1	1,270.00	1,270.00
22	SCANNER HP USB SOFTWARE Y CABLE	1	780.00	780.00
23	UPS DE 500VA CON REGULADOR, MARCA FORZA SERIE 6031	1	420.00	420.00
24	IMPRESORA EPSON STYLUS C-92 CON MOUSE Y MEMORIA	1	865.00	865.00
25	CPU ATX MINI TORRE PROCESADOR PENTIUM PS DUAL CORE 1.8GHZ 512 RAM ACCESORIOS CON CAMARA INCORPORADA Y MOUSE	1	3,225.00	3,225.00
	<b>VAN</b>			<b>54,900.58</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar





## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

 MINISTERIO DE  
FINANZAS PUBLICAS  
Manual 2010 - 2011

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	<b>VIENEN</b>			<b>54,900.58</b>
26	IMPRESORA CANNON PIXMA IP1300 COLOR GRIS	1	230.02	230.02
27	CPU XTECH INTEL CELERON D- COMPUTADORA CON PRECESADOR 2.7	1	2,890.00	2,890.00
28	MHZ DISCO DURO DE 360GB 2MB DE RAM MONITOR LCD 15" TECLADO MOUSE Y BOCINAS	1	4,800.00	4,800.00
29	IMPRESORA EPSON NX 300 II CABLE INCLUIDO	1	1,999.00	1,999.00
30	COMPUTADORA COMPATIBLE PROCESADOR DUAL CORE 293-2GB- RAM DISCO DURO 32 UGB-MOUSE- BOCINAS- MONITOR LCD-15.6"- LICENCIA WINDORWS 7	1	4,150.00	4,150.00
31	DISCO DURO TRANSCEND DE 320 RECUBRIMIENTO DE HULE ANTI SHO CH GB.-	1	729.00	729.00
32	DVD-RW-SAMSUNG EXTERNO FACT. 286404 INTALAF S.A COMPUTADORA HEWLET PACKARD AMD-E 450 DUAL CORE 2GB- DDR3 DE MOMORIA 500HB DISCO DURO 7200 DVD-RW-WL LAD PANTALLA 20" PLG-HD READY PANEL WINDOG 7 ESTARTER	1	358.00	358.00
33	CAMARA WEB Y MICROFONO	1	4,799.00	4,799.00
34	UPS FORZA SL-761 VA-60 OUT KARLA/GERARDO/NOLY	3	530.00	1,590.00
35	MONITOR 15.6 VIZTA LCD	1	880.00	880.00
36	COMPUTADORA HP-ALL-IN-ONE-CQ1-140 LA SERIE 3C 141 OP 54	1	3,000.00	3,000.00
37	COMPUTADORA HP-ALL-IN-ONE- CQ1-140 LA SERIE SR 1390 VOQ	1	3,000.00	3,000.00
38	UPS FORZA SL-761- 750VA 6 OUT	1	530.00	530.00
39	SCANNER CANON LIDE 110 BOTONES COPY AUTOSEAN PDF-KECB 68240	1	449.00	449.00
40	UPS FORZA SL-761 750VA-6 OUT	1	530.00	530.00
41	IMPRESORA CANON MP-230 SERIE LNEC24317	1	606.00	606.00
42	EQUIPO DE COMPUTO-PROCESADOR INTEL CARE-15" DISCO DURO 500GB MEMORIA RAM-4GB SEGURITI 79603609 OFICCE HONE AND	1	7,485.00	7,487.00
43	IMPRESORA EPSON T-50 S-LCLK.167052 IMPRES. 6 DEP. BANDEJAS	1	3,150.00	3,150.00
	<b>VAN</b>			<b>96,077.60</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo. Magnolia Ivonne Escobar





**DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO**

**FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>MINISTERIO:</b>	Federación Nacional de Voleibol		
<b>DEPARTAMENTO:</b>	Guatemala	<b>MUNICIPIO:</b>	Guatemala
<b>DEPENDENCIA:</b>	Federación Nacional de Voleibol	<b>TELEFONO:</b>	2334-1629
<b>DIRECCION:</b>	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

<b>CUENTA CONTABLE</b>		<b>FECHA DEL INVENTARIO</b>
<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>DIA-MES Año</b>
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	<b>Vienen</b>			<b>96,077.60</b>
44	COMPUTADORA MARCA DELL-MODELO 790-PROCESADOR INTEL 15 DE 3.1-GHZ-MONITOR MARC. DELL 19" -TECLADO-MOUSE-SERIE - 152451 -172459	1	5,375.00	5,375.00
45	COMPUTADORA PORTATIL MARC. DELL-MOD. LATITUDE E5540-R15 GOB-SERIE-6F3ML32-MOUSE CN09RRC-74842948-E19PG.-	1	7,007.00	7,007.00
46	DISCO DURO EXTERNO 2TD MARCA VESTER DIGITAL MODELO MYPASS PORT WDBM WVOO20BBK NESN 89605	2	1,135.76	2,271.52
47	IMPRESORA EPSON SISTEMA CONTINUO M.L365W-SER-VH3K007303	1	2,095.00	2,095.00
48	IMPRESORA CANON G-3100 - SISTEMA CD-KKEXO1070.-	1	1,835.00	1,835.00
49	CPU FORZA-SL-761-221510308444-221510308829-221510308832 221510308831-221510308830.-	5	625.00	3,125.00
50	TELEFONOS PANASONIC SERIE-6AAGF 250453 MOD. KXTG-1711LAB SERIE 6AAGF 251302-MOD. KXTG1111LAB.-	2	500.00	1,000.00
51	COMPUTADORA MARCA DELL OPTIFLEX 3040 SFF 156500 -3.2 GHZ 500GB/DVD/BWW/100/PRO.-	1	5,300.00	5,300.00
52	MONITOR DELL 8191 GH-WLED-DE 8.5" RESOLUCION 1366 X 768-VCA DISPLAY PORT.-	1	800.00	800.00
53	UPS FORZA SL 761 LCD-SMART / UPS 750VA 375W-120V- 6NEMA	2	625.00	1,250.00
54	SCANNER CANON LIDE 120 ROLL COLOR 2400 DPI.-	1	525.00	525.00
	COMBO DE IMPRESORA EPSON L805 CON SISTEMA CONTINUO DE IMPRESORA EPSON L805 CON SISTEMA CONTINUO IMPRESIÓN GAFETES SERIE W7TK001981	1	5,150.00	5,150.00
55	IMPRESORA CANON MULTIFUNCIONLA SISTEMA CONTINUO Y FOTOCOP. SCANNER S/N KKDX2072	1	1,495.00	1,495.00
56	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 7040 SERIE G1FWMD2-CNOXJ5TR7287209QC1YBA00	1	6,290.00	6,290.00
57	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 7040 SERIE G1D2ND2-CNOX15TR7287269QCC0BA00	1	6,290.00	6,290.00
	<b>VAN</b>			<b>146,886.12</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano



Vo.Bo.: Margolita Ivonne Escobar





**DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO**

**FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>MINISTERIO:</b>	Federación Nacional de Voleibol		
<b>DEPARTAMENTO:</b>	Guatemala	<b>MUNICIPIO:</b>	Guatemala
<b>DEPENDENCIA:</b>	Federación Nacional de Voleibol	<b>TELEFONO:</b>	2334-1629
<b>DIRECCION:</b>	Gimansio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

<b>CUENTA CONTABLE</b>		<b>FECHA DEL INVENTARIO</b>
<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>DIA-MES AÑO</b>
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	<b>Vienen</b>			<b>145,886.12</b>
58	TELEFONO MOTOROLA INALAMBRICO MODELO M333MXOUQ1B5	1	550.00	550.00
59	TELEFONO MOTOROLA INALAMBRICO MODELO M333MXOUQ14S	1	550.00	550.00
60	TELEFONO PANASONIC MODELO KXTGC350LA - 7CAXA078774	1	452.00	452.00
61	TELEFONO PANASONIC MODELO KXTGC350LA - 7CAXA078713	1	452.00	452.00
62	IMPRESORA CANON LAM SIST. CONTINUO SERIE KKXO11777	1	1,023.50	1,023.50
63	IMPRESORA CANON G4100 LAM SIST. CONTINUO ORIGINAL SERIE -KKG14848	1	2,967.00	2,967.00
64	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL MODELO LATITUDE 5589 SERIE 711 Q8H2-MOUSE SERIE CNODVOR-716167450CGV	1	9,780.00	9,780.00
65	CPU MARCA DELL MODELO OPTIFLEX 7050-SERIE GWS6CM2	1	5,900.00	5,900.00
66	CPU MARCA DELL MODELO PRIFLEX 7050-SERIE	1	5,900.00	5,900.00
67	MONITOR DE 18.5" MARCA DELL MODELO E1916H-LED SERIE CNOXJSTRFCCO 77-CDOVBADO	1	675.00	675.00
68	MONITOR DE 18.5" MARCA DELL MODELO E1916H-LED SERIE CNOXJSTRFCCO 77-CDOVBADO	1	675.00	675.00
69	QUEMADORA DE DVD EXTERNA MARCA DELL 8XULTRA SERIE CNORKR-GTHL CCOO	1	395.00	395.00
70	DISCO EXTERNO SEAGATE 1TB-PLUS.-	1	640.00	640.00
71	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 MODELO SERIE N0.	1	1,565.00	1,565.00
72	IMPRESORA CANON G1110 SISTEMA CONTINUO	1	1,170.00	1,170.00
73	LAPTOP MARCA DELL, MODELO :LATITUD 3400,PANTALLA:14"LCD HD, PROCESADOR:INTEL CORE i5-8265U 1.60 GHZ,MEMORIA:8GB DDR4,DISCO DURO:1TB,SO:WINDOWS 10 PRO 64-BIT, COLOR NEGRO	1	6,500.00	6,500.00
74	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL MODELO LATITUDE 5410 PROCESADOR INTEL 15-10210U (QUAD CORE, 6M CACHE, 1.60 GHZ, MAX. 4.20 GHZ) MEMORIA DE 16GB (1X16GB) 2666MHZ DDR4 DISCO DURO: M02 512G PCIE NVME CLASS 35 2230 SSD, PANTALLA 14" FHD WVA (1920X 1080) ANTI - GLARE NON -TOUCH, 220NITS. SERIE 924B163	1	8,900.00	8,900.00
75	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON G3110 SCANNER FOTOCOPIADORA TAMAÑO CARTA	1	1,699.00	1,699.00
76	IPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MODELO PIXMA G4110 SIS-TEMA CONTINUO	1	2,000.00	2,000.00
77	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL MODELO LATITUDE 5510 PROCE-SADOR INTEL 17-10610U ( QUAD CORE,8M CACHE, 1080 GHZ) MEMORIA 16GB (1X16GB) 3200MHZ DDR4, DISCO DURO M.2.512G PCIE NVME CLASS 35 2230 ESTADO SOLIDO SSD, PANTALLA LCD 15.6" FHD WVA(1920 X 1080)	1	12,250.00	12,250.00
78	NON- TOUCH CAMARA Y MICROFONO, TARJETA DE VIDEO INTEL UHD 620 TABLET LENOVO TAB M7 7" 1GB RAM 16GB INTERNA GRIS WI-FI TAMAÑO PANTALLA 7" ( 1024X600) HD IPS LED PROCESADOR MEDIA TEK MT8321 1.3 GHZ (WIFI & 3G) CAMARA PRINCIPAL 2.0 MP CAMARA FRONTAL 2.0 MP 1GB RAM 16GB INTERNA WIFI 802.11 b/g/n BLUETOOTH 4.0 BATERIA 3500 MAH MICRO SD (HASTA 128GB) ANDROID tm PIE 12 MESES GARANTIA	1	1,000.00	1,000.00
79	DISCO DURO EXTERNO 2TB SILICINE POWER USB 3.0 25" NEGRO VERDE	1	925.00	925.00
80	DISCO DURO ESTERNO 2TB SEGATE PLUS SLIM 2.5" NEGRO	1	900.00	900.00
81	DISCO DURO EXTERNO 1TB SEAGATE EXPANSION NEGRO	1	580.00	580.00
	<b>VAN</b>			<b>213,334.62</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano



Vo.Bo. Maonela Ivonne Escobar

**FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	<b>Vienen</b>			<b>213,334.62</b>
82	DISCO DURO EXTERNO 2TB SEAGATE EXPANSION NEGRO	1	785.00	785.00
83	IMPRESORA EPSON L805 SERIE WTK 04-1728 BANDEJA PVC EPSON L800	1	3,800.00	3,800.00
84	IMPRESORA COLOR NEGRO MARACA CANON MULTIFUNCIONAL CON SCANNER TAMAÑO CARTA MODELO G2110 SISTEMA CONTINUO DE FAB.	1	1,450.00	1,450.00
85	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP, OMNI ALL IN ONE, MODELO 1005LA, PROCESADOR AMD DUAL CORE 4GB DE MEMORIA RAM, DISCO SOLIDO DE 120GB, CAMARA WEB DVD WIFI LAN 6PUERTOS USB, PANTALLA INCORPORADA DE 15", SERIE 4CS13702JF CARGADOR ORIGINAL HP SERIE WBLYKOBM71E2XG MOUSE Y TECLADO	1	1,500.00	1,500.00
86	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARACA HP DESKTOP 6300 PROCES. INTEL I5. 8GB DE MEM. RAM DISCO SOLIDO DE 240 GB DVD WIFI LAN, 8 PUERTOS USB, SERIE 2UA32409NM, MONITOR HP E231, 21 PULGADAS SERIE 3CQ41623H4, MOUSE Y TECLADO. UPS FORZA MOD. AT501 SERIE 3110409777	1	2,000.00	2,000.00
87	IMPRESORA CANON G1110	2	1,386.50	2,773.00
88	COMPUTADORA PORTATIL DISCO DURO 512 GIGABYTE MEMORIA RAM 16 GIGABYTE SISTEMA OPERATIVO CON LICENCIAMIENTO, PANTALLA 14" PANTALLA LED, VELOCIDAD PROCESADOR 2.4 GIGAHERCIO, DELL LATITUDE (MAX 4.20 GHZ) MEMORIA DDR4, SO, W10 PRO, MARCA DELL, MODELO 5420 SERIE 1S5N9K3	1	11,325.00	11,325.00
89	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL, OPTIPLEX SERIE 9030 AIO, PROCESADOR INTEL CORE I7 4TA. GENERACION, 16GB DE MEMORIA RAM DISCO SOLIDO DE 480GB. CAMARA WEB, DVD WIFI LAN 8 PUERTOS USB, PANTALLA INCORPORADA DE 23" TACTIL SERIE 2LJ8D42, MOUSE Y TECLADO	1	5,000.00	5,000.00
90	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL, OPTIPLEX SERIE 9030 AIO, PROCESADOR INTEL CORE I7 4TA. GENERACION, 8GB DE MEMORIA RAM DISCO SOLIDO DE 240GB. CAMARA WEB, DVD WIFI LAN 8 PUERTOS USB, PANTALLA INCORPORADA DE 23" TACTIL SERIE IX03D42, MOUSE Y TECLADO	1	4,500.00	4,500.00
91	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL, OPTIPLEX SERIE 9030 AIO, PROCESADOR INTEL CORE I7 4TA. GENERACION, 8GB DE MEMORIA RAM DISCO SOLIDO DE 240GB. CAMARA WEB, DVD WIFI LAN 8 PUERTOS USB, PANTALLA INCORPORADA DE 23" TACTIL SERIE 2LKCD42, MOUSE Y TECLADO	1	4,500.00	4,500.00
92	IMPRESORA CANON G3160	1	1,941.10	1,941.10
93	IMPRESORA CANON G4110	1	2,920.50	2,920.50
94	DISCO DURO EXTERNO 2TB SEAGATE EXPANSION USB 3.0 2.5" NEGRO	1	795.00	795.00
95	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL, OPTIPLEX SERIE 9030,			
96	PROCESADOR INTEL CORE I7 4TA, GENERACION 8GB DE MEMORIA RAM DIS. SOLIDO DE 240 GB CAMARA WEB DVD WIFI LAN, 8 PUERTOS PANTALLA INCORPORADA 23" TACTIL SERIE IX6CD42 MOUSE Y TECLADO	1	4,500.00	4,500.00
97	ATA, GENERACION 8GB DE MEMORIA RAM DIS. SOLIDO DE 240 GB CAMARA WEB DVD WIFI LAN, 8 PUERTOS PANTALLA INCORPORADA 23" TACTIL SERIE 5YCM282 MOUSE Y TECLADO	1	4,500.00	4,500.00
98	IMPRESORA HP 315Z4804A	1	1,490.00	1,490.00
99	IMPRESORA EPSON L1210 USB 2.0 IMPRESIÓN 5760X1440 DPI	1	1,622.50	1,622.50
100	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE 2TB 2.5" USB 3.0	3	720.00	2,160.00
101	IMPRESORA EPSON L3210	1	1,700.00	1,700.00
	<b>VAN</b>			<b>272,596.72</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar





## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1232.07	DE COMUNICACIONES	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				272,596.72
102	COMPUTADORA PERSONAL TODO EN UNO, MARCA HP-24CB1060LA PRO-INTEL I5 DISCO DURO SOLIDO DE 256 GB DERRAM WINDOWS 11 PANTALLA DE 23.8" CAMARA WEB TECLADO MOUSE Y CARGADOR SERIE 8CC3031 6JJ	1	7,200.00	7,200.00
103	IMPRESORA CANON G3160 WIFI	1	1,998.00	1,998.00
104	COMOUTADORA PERSONAL MARACA DELL LATITUDE 3470 PANTALLA TOUCH DE 14" PROCESADOR INTEL CORE I5 DISCO DURO 480GB 16GB DE RAM WINDOES 10, CAMARA WEB MOUSE USB CARGADOR SERIE DOR 54F2	1	4,500.00	4,500.00
105	IMPRESORA CANON G2160 MULTIFUNCIONAL IMPRIME EN CARTA Y OF. NEGRO 7600/PAG.COLOR 7000/PAG	1	1,652.00	1,652.00
				287,946.72

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar







## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1237	OTROS ACTIVOS	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
	Vienen:			<b>225,156.85</b>
33	Par de postes para net y accesorios para cancha	2	112.50	225.00
34	Estantería de metal	1	53.30	53.30
35	Estantería de metal	1	80.84	80.84
36	Cinta metrica mar. Stanley 50 mts. De tela blanca	1	122.95	122.95
37	Cortaperno 24, marca stanley	1	225.80	225.80
38	Cangrejo 24, marca stanley	1	51.20	51.20
39	Alicate electricista marca stanley	1	45.15	45.15
40	Ventilador de mesa 16", blanco mod. PRD-16 Breezen	1	159.95	159.95
41	Refrigeradora marca Whirlpool Color negro serie VRL30804268	1	2,308.50	2,308.50
42	Persianas verticales	4	1,027.80	4,111.20
43	Máquina flexor de cadera donfos T.L.	1	1,110.00	1,110.00
44	Máquina pantorrillas sentado P.L. T.E.	1	1,572.50	1,572.50
45	Máquina de curt. Y extensión de pierna P.L. Laf.	1	4,453.88	4,453.88
46	Máquina de sentadillas Hack press de pierna P.L.	1	6,660.00	6,660.00
47	Carreta de mano Cat-45SO	1	330.75	330.75
48	Juego de tubos cancha voleibol portátil para arena	2	604.50	1,209.00
49	Estufa marca Mabe, 1600	1	2,229.00	2,229.00
50	Refrigerado LG GR30W12CPC	1	2,956.00	2,956.00
51	Horno marca panasonic NN-S754 WF	1	1,021.00	1,021.00
52	Televisor RP-20CB20A	1	1,540.00	1,540.00
53	Horno Proctor Silex 31115	1	289.00	289.00
54	Licudadora BL-100 Black & Decker	1	230.00	230.00
55	Plancha 5002-Osterizer	1	122.00	122.00
56	Olla de presión ocho litros maifres	1	257.00	257.00
57	Cilindro de gas tropigas 25 libras	1	310.00	310.00
58	Planta purificadora de agua mod. JE500- con filtro	1	4,500.00	4,500.00
59	Hielera roja 48QT	1	239.45	239.45
60	Redes plásticas negras 24 mts. Largo X 8 mts. Ancho	2	3,000.00	6,000.00
61	Guillotina X acto 15", Heavy Duty mod. 26355-3	1	595.00	595.00
62	Aparatos medios auxiliares de bloqueo	3	875.00	2,625.00
63	Cilindro de gas tropigas 25 libras	1	240.00	240.00
64	Depósitos de agua 450 litros con accesorios	2	868.75	1,737.50
65	Máquina polea alta y baja, tipo crossover p. lib.	1	4,400.00	4,400.00
	VAN			<b>277,167.82</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Soiorzano



Vo.Bo.: Magnolia Ivonne Escobar



## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1237	OTROS ACTIVOS	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
	<b>VIENEN</b>			<b>Q277,167.82</b>
66	Ventiladores 20" Lake Wood, mod. 007-50.8 CM	3	189.90	Q569.70
67	Canastas para balones de voleibol	2	722.95	Q1,445.90
68	Módulo para instrucción voleibol	1	1,700.00	Q1,700.00
69	Mesa 6-29006	1	529.95	Q529.95
70	Mesa (tabla top) 2959	1	419.95	Q419.95
71	Mesa (tabla top) 824001	1	259.95	Q259.95
72	Pizarron de madera con rodos 190 X 240	1	1,750.00	Q1,750.00
73	Parrilla 3.5 L. para el microbus cooster	1	3,800.00	Q3,800.00
74	Lona 12 X 18 pies, megaflex azul	1	910.00	Q910.00
75	Microhondas marc. LG-1.1 mod. MS-1144DP-SER. 505 TRAMA 00491	1	1,025.00	Q1,025.00
76	Refrigeradora mar. LG-lifes good GM-3475C-S-610-Mremo 1284	1	3,350.00	Q3,350.00
77	APARATO MULTIPLE DE PESAS	1	10,000.00	Q10,000.00
78	PLATAFORMA P/REFERI PORTATIL SPORT	2	3,100.00	Q6,200.00
79	ESTANTERIAS METAL 30X85X2.20	3	225.00	Q675.00
80	UNIDAD COMPLETA SUPERFICIE PARA CANCHA DONADA NORCECA	1	231,648.00	Q231,648.00
81	EMFRIADOR GE-MODELO GXCF20E.-	1	1,850.00	Q1,850.00
82	CANCHA SINTETICA VOLEIBOL SALA	1	162,350.25	Q162,350.25
83	SWITCH 16 PUERTOS 10/100 FAST ETHERNET FN8W-1601	1	525.00	Q525.00
84	SET SEMIMATRIMONIAL ORTOPEDICO PLUS (CAMA)	1	1,800.00	Q1,800.00
85	HORNO MICROHONDAS MARCA PANASONIC MOD.NN-ST 342M SERIE 6A 99235863	1	980.00	Q980.00
86	CAMA SEMIMATRIMONIAL FONTEX DE LUXE	1	1,480.00	Q1,480.00
87	CAMA TIPO LITERA TUBO REDONDO Y ANGULAR TK-1226	1	1,500.00	Q1,500.00
88	LITERAS CON COLCHONETA IMP. ESPECIAL AZUL FLORIDA	6	2,545.00	Q15,270.00
89	LITERAS	6	2,832.00	Q16,992.00
80	MICROONDAS MODELO WM1111D00 SERIE DE7029239	1	786.00	Q786.00
81	MESES RECTANGULARES 122X60CM	10	289.00	Q2,890.00
82	BOMBA PARA FUMIGAR DE 16 LITROS	1	595.00	Q595.00
83	TERMOMETRO INFRARROJO MODELO TG 881H	1	600.00	Q600.00
84	FUMIGADORA MOTOR STILH420	1	4,500.00	Q4,500.00
85	HORNO MICROHONDAS0.9PC	1	649.00	Q649.00
86	HORNO MICROHONDAS0.9PC	1	649.00	Q649.00
87	CAFETERA 10 TAZAS	1	199.00	Q199.00
88	TERMOMETRO Y DISPENSADOR 2 EN 1	1	924.00	Q924.00
89	TERMOMETRO Y DISPENSADOR 2 EN 2	2	899.00	Q1,798.00
90	ESCALERA MULTIFUNCIONAL 4X3	1	949.00	Q949.00
91	TOLDO 3X6 METROS AZUL	1	1,950.00	Q1,950.00
92	TOLDO 3X3 METROS AZUL	4	1,099.00	Q4,396.00
				<b>Q765,083.52</b>

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo. Magnolia Ivonne Escobar



## DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

## FIN-02 - FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	Federación Nacional de Voleibol		
DEPARTAMENTO:	Guatemala	MUNICIPIO:	Guatemala
DEPENDENCIA:	Federación Nacional de Voleibol	TELEFONO:	2334-1629
DIRECCION:	Gimnasio 7 de Diciembre, Ciudad de los Deportes, Zona 5		

CUENTA CONTABLE		FECHA DEL INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	DIA-MES AÑO
1237	OTROS ACTIVOS	31-12-23

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
93	REFRIGERADORA AUTOMATICA MARCA MABE 9PIES COLOR GRAFITO SERIE 2141740065MODELO MRA 230PVMREI ANCHO 55.60 ALTO 157.60 PROFUNDIDAD 66.50 PESO KG 44.2 ANAUELES CAPACIDAD 9PIES JLADOR TIPO POCKET PARRILLAS DE VIDRIO TEMPLADO	1	4,095.00	Q4,095.00
94	LITERA TAMAÑO IMPERIAL DESMONTABLE COLOR AZUL POLICROMADA INCLUYE 2 CABECERAS CUADRADAS ESTILO TULIPAN, 2 CAMASTRONES CON REFUERZO AL CENTRO UNA BARANDA Y 1 ESCALERA TUBO INDUS-REDONDO DE 2" Y 5/8" TUBO CUADRADO DE 3/4 Y TUBO RECTANGULAR DE 2x1 EN DIFERENTES CALIBRES	3	1,600.00	Q4,800.00
95	PURIFICADOR DE AGUA BASE OZONO MODELO FC INOX OPERACIÓN MANUAL CAPACIDAD 180LTS. X HORAS 2 CARCSAS DE 10.2 PREFILTROS 2" DE	1	4,600.00	Q4,600.00
96	ESTUFA 30" ACROS SILVER LAF 5431DR	1	2,295.00	Q2,995.00
				Q781,573.52

Elaboró: Fabiola Gordillo Solorzano

Vo.Bo. Magnolia Ivonne Escobar








DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO  
FIN-02-FORMULARIO DETALLE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL		
DEPARTAMENTO:	GUATEMALA	MUNICIPIO:	GUATEMALA
DEPENDENCIA:	FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL	TELEFONO:	2334 -1629
DIRECCION:	GIMNASIO 7 DE DICIEMBRE, CIUDAD DE LOS DEPORTES ZONA 5		

CUENTA CONTABLE	CUENTA CONTABLE	FECHA DE INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	29/02/2024

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
EC-293	MULTIFUNCIONAL MARCA RICOH MODELO IM430,SERIE 3353PA50208 INCLUYE MUEBLE DE METAL CON RODOS Y RGULADOR DE VOLTAJE CABLE USB CABLE DE ALIMENTACION SOFTWARE Y CONTROLADORES E INSTRUCCIÓN, CONECTIVIDAD EQUIPOS DE COMPUTO	1	Q14,595.00	Q14,595.00
0A - 319	DISPENSADOR DE PISO GARRAFON ESCONDIDO CALIENTE Y FRIO COMPRESOR BNDEJA DE GOTE0 CODIGO ESWDABL 2500B	1	Q1,949.00	Q1,949.00
<b>TOTAL</b>				<b>Q18,544.00</b>

ELABORO:

  
FABIOLA GORDILLO  
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

FEBRERO







DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO  
FIN-02-FORMULARIO DETALLE INVENTARIO POR CUENTA

MINISTERIO:	FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL		
DEPARTAMENTO:	GUATEMALA	MUNICIPIO:	GUATEMALA
DEPENDENCIA:	FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL	TELEFONO:	2334 -1629
DIRECCION:	GIMNASIO 7 DE DICIEMBRE, CIUDAD DE LOS DEPORTES ZONA 5		

CUENTA CONTABLE	CUENTA CONTABLE	FECHA DE INVENTARIO
CODIGO	DESCRIPCION	30/04/2024

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
EC-295	MULTIFUNCIONAL G31.60 CANON TINTA SISTEMA CONTINUO WIFI	1	Q1,590.00	Q1,590.00
<b>TOTAL</b>				Q1,590.00

ELABORO:  ABRIL  
FABIOLA GORDILLO  
ASISTENTE ADMINISTRATIVO











